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Nama DosenKode

  Dasar Komputer Arsitektur

  Pra Perancangan Asitektur

  Dasar Komputer Arsitektur

  Pengantar Arsitektur

  Teknologi Bahan Bertingkat Rendah

  Aplikasi Bahan Bang. di Bidang Arsitektur

  Pra Perancangan Asitektur

  Mekanika Teknik 1

  Fisika Dasar 1

  Pengukuran Besaran Listrik

  Probabilitas dan Statistik

  Sistem Digital

  Kalkulus 1

  Rangkaian Listrik 1

  Dasar Komputer dan Pemrograman

KP021
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KP021

RB012

KN015

KN014
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KN003

MI123
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EL071

MI028

EL064

PG158

4

4

4

2

4

2

4

2

3

2

2

2

3

3

3

AP

AP

XA

XA

XA

XA
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XA

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  Senin

  Rabu

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Senin

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Jumat

08:00 - 11:30

13:25 - 17:00

13:25 - 17:00

08:00 - 09:40

13:25 - 17:00

08:00 - 09:40

09:45 - 13:20

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

08:00 - 10:35

11:35 - 14:15

08:00 - 10:35

  LAB KOM 11

  S.G.A

  LAB KOM 11

  6.2.5

  6.2.5

  7.3.8

  S.G.A

  3.4.1

  4.3.4

  4.3.4

  7.3.4

  4.3.4

  4.3.4

  4.3.4

  LAB KOM 11

Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.

Sri Kurniasih, S.T, M.Ars

Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.

Putri Suryandari, S.T, M.Ars

Tri Endangsih, S.T, M.Ars

Hakim, M.Pd

Ir. Karya Subagya, M.T

Hakim, M.Pd

Indra Riyanto, M.T

Peby Wahyu Purnawan, S.T

Albert Gifson Hutajulu, M.T

Sujono, M.T

Rummi Sirait, M.T

Dr., Ir. Nazori Az, M.T

Akhmad Musafa, M.T

10 September 2012


